
高橋会長来広！ 

夢と希望の実現に向けて新制全管協を語る！！ 

2011 年 7 月吉日 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部 

支部長 水野隆司 

 

20 周年を迎えた全管協は今後、どういう方向へ進もうとするのか！ 

東日本大震災を経験し、賃貸管理業者の進むべき道はどうあるべきか！ 

会員皆様の 5 年で売上倍増計画についての考えを発表します。 

 

全管協中国支部会のご案内 

拝啓、猛暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会支部運営に、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当協会高橋会長を迎え、全管協中国支部支部会を下記の通り開催致します。

今回は今後の各社の経営に大きくかかわる支部会ですので、経営者の方、もしくはそれに準

ずる方に是非ともご出席くださいますよう、お願い致します。この機会を逃すと、直接会長

に会えるチャンスは無くなります。出席できないと大変な損失になる支部会になります。 

今後の全管協の方向がすべてわかりますので、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．日   時  2011年 8 月 24日（水）15:00～16：50 受付 14：30より 

２．場   所 ＡＮＡクラウンプラザホテル広島 ３階オーキッドの間  

３．第 1部 支部会 

 特別講演 松木信行弁護士 ことぶき法律事務所代表 

              （全管協・日管協顧問弁護士） 

 基調講演 高橋誠一会長  全国賃貸管理ビジネス協会会長 

              三光ｿﾌﾗﾝﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社代表取締役 

全管協ビジョン発表 

売上倍増 5カ年計画について 

第 2部 懇親会  17：00～18：00 

 

 

◎ＡＮＡクラウンプラザホテル広島◎ 

        広島市中区中町７－２０ 

電話 082-241-1111         

 



 

中国支部 支部会出席確認書 

ＦＡＸ送付先 082-246-1430 

全管協中国支部事務局 担当：土細工 裕治 TEL 082-545-6208 

 

恐れ入りますが当日、会費１、０００円を徴収いたします。 

（お預かりした会費は、全額東日本大震災の災害対策本部に寄付を致します。） 

 

貴    社    名 

（電話番号） 

 

 

支 部 定 例 会 ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名 １．          様  ２．          様  

懇    親    会 ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名 １．          様  ２．          様 

 

※誠に勝手ながら、支部定例会及び懇親会のご出欠を、ＦＡＸにてご返信下さい。 

 

※懇親会費について  懇親会費 1名様無料（２名様より 1名 5,000円） 

会長との親睦・情報交換など、有意義な時間をお過ごし下さい。 

 

※交通費については、１名様往復交通費相当額をお支払い致します。 

（広島市内及び安芸郡は除きます。） 

 


